
20.10.2012

Por. Jmeno nar TJ D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha 4.200  8.400  0.100  12.500  1.900  7.800  0.000  9.700  3.800  8.400  0.000  12.200  3.700  7.300  0.000  11.000     45.400   
2. Glabonjat Mara 1997 LFT Tirol Austria 4.000  8.600  0.300  12.300  4.400  6.900  0.000  11.300  3.900  6.950  0.000  10.850  3.100  7.650  0.000  10.750     45.200   
3. Pluskalová Veronika 1996 TJ Prostějov 4.200  8.650  0.000  12.850  4.100  6.400  0.000  10.500  3.100  6.500  0.000  9.600  3.300  7.300  0.000  10.600     43.550   
4. Kolářová Markéta 1996 GK Vítkovice 4.000  8.700  0.000  12.700  1.400  7.100  0.000  8.500  4.200  7.000  0.000  11.200  3.600  7.100  0.000  10.700     43.100   
5. Fischerová Amalie 1996 Sparta 4.200  8.550  0.100  12.650  1.200  7.600  0.000  8.800  4.000  7.600  0.100  11.500  3.100  6.950  0.000  10.050     43.000   
6. Dudová Samíra 1997 GK Vítkovice 4.200  8.200  0.000  12.400  1.000  7.200  0.000  8.200  3.500  7.750  0.100  11.150  2.800  6.750  0.000  9.550     41.300   
7. Hedbávná Petra 1995 TJ Sokol Brno                 4.100  7.150  0.000  11.250             11.250   
  

kladina: Všetečková, Vychodilová, Uhrová Zd., Uhrová (Brno)
prostná: Řehořová, Masopustová, Horvath, Válová R.

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka , hlavní rozhodčí: Mgr. Hana Nováková
zpracoval: Bc. Michal Šotola

VÍTKOVICE CUP 2012

28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice
GK Vítkovice

Juniorky a ženy

přeskok: Šotolová, Holcová, Dudová, Žitníková
bradla: Hořká Z., Vlková, Válová, Uhrová B., Haasová

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Pluskalová Veronika TJ Prostějov 1996    4.200     8.650       12.850  

2. Kolářová Markéta GK Vítkovice 1996    4.000     8.700       12.700  

3. Fischerová Amalie Sparta 1996    4.200     8.550     0.100     12.650  

4. Yegorová Viktorie TJ Bohemians Praha 1995    4.200     8.400     0.100     12.500  

5. Dudová Samíra GK Vítkovice 1997    4.200     8.200       12.400  

6. Glabonjat Mara LFT Tirol Austria 1997    4.000     8.600     0.300     12.300  

  

VÍTKOVICE CUP 2012
28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice

GK Vítkovice

Vault - Juniorky a ženy

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Glabonjat Mara LFT Tirol Austria 1997    4.400     6.900       11.300  

2. Pluskalová Veronika TJ Prostějov 1996    4.100     6.400       10.500  

3. Yegorová Viktorie TJ Bohemians Praha 1995    1.900     7.800       9.700  

4. Fischerová Amalie Sparta 1996    1.200     7.600       8.800  

5. Kolářová Markéta GK Vítkovice 1996    1.400     7.100       8.500  

6. Dudová Samíra GK Vítkovice 1997    1.000     7.200       8.200  
  

VÍTKOVICE CUP 2012
28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice

GK Vítkovice

Uneven Bars - Juniorky a ženy

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Yegorová Viktorie TJ Bohemians Praha 1995    3.800     8.400       12.200  

2. Fischerová Amalie Sparta 1996    4.000     7.600     0.100     11.500  

3. Hedbávná Petra TJ Sokol Brno 1995    4.100     7.150       11.250  

4. Kolářová Markéta GK Vítkovice 1996    4.200     7.000       11.200  

5. Dudová Samíra GK Vítkovice 1997    3.500     7.750     0.100     11.150  

6. Glabonjat Mara LFT Tirol Austria 1997    3.900     6.950       10.850  

7. Pluskalová Veronika TJ Prostějov 1996    3.100     6.500       9.600  

  

VÍTKOVICE CUP 2012
28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice

GK Vítkovice

Beam - Juniorky a ženy

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality



20.10.2012

Por. Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL

1. Yegorová Viktorie TJ Bohemians Praha 1995    3.700     7.300       11.000  

2. Glabonjat Mara LFT Tirol Austria 1997    3.100     7.650       10.750  

3. Kolářová Markéta GK Vítkovice 1996    3.600     7.100       10.700  

4. Pluskalová Veronika TJ Prostějov 1996    3.300     7.300       10.600  

5. Fischerová Amalie Sparta 1996    3.100     6.950       10.050  

6. Dudová Samíra GK Vítkovice 1997    2.800     6.750       9.550  

  

VÍTKOVICE CUP 2012
28. ročník mezinárodního závodu ve sportovní gymnastice

GK Vítkovice

Floor - Juniorky a ženy

ředitel závodu: Ing. Pavel Červenka

zpracoval: Bc. Michal Šotola

HDJ Ostrava Hicra Reality
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